JAN 社内コード 品名 品番 サイズ 定価
4993711 537032 3703 デジタル水平器 DIG-600M 600mm 24,425
4993711 537063 3706 デジタル水平器 DI-230M 230mm 22,890
4993711 537087 3708 コンパクトデジタル水平器 DI-100M 107x55x18mm 11,000
8887726 110273 3000 精密デジタル水準器　振動計内蔵型 DWL-3000XY 188x62x37mm 255,200
8887726 110235 3711 DWL-3000XY　ソフトウエア DWL-3000XY PCソフト 63,800
8887726 110280 3500 精密デジタル水準器　振動計内蔵型 DWL-3500XY 188x62x37mm 429,000
8887726 110242 3713 DWL-3500XY　ソフトウエア DWL-3500XY PCソフト 79,200
8887726 110327　 850 2軸超精密デジタル傾斜計／水準器　振動計内蔵型 DWL-8500ＸＹ 188x62x37mm 774,400
8887726 110310 3709 防水型デジタル水平器 DWL-280Pro 230x60x28mm 23,650
8887726 110594 1300 2軸精密デジタル平型水準器 DWL-1300XY 50×38×150mm 51,700
8887726 110631 1500 2軸精密デジタル平型水準器 DWL-1500XY 50×38×150mm 77,000
8887726 110983 3712 2軸コンパクトデジタル水平器 DWL-90Pro 61×58×38mm 14,850
4993711 537148 3714 DWL-90Proｱﾌﾟﾘｶｰﾄﾞ Mobile App Card(DWL-90Pro) 1,815
8887726 111256 900 2軸超精密デジタル傾斜計／水準器　振動計内蔵型 DWL-9000XY 188x62x37mm 935,000
4993711 537148 3714 DWL-90Proｱﾌﾟﾘｶｰﾄﾞ Mobile App Card(DWL-90Pro) 1,815
4993711 515108 1510 DWL1300.1500XY APPｶｰﾄﾞ ｱﾌﾟﾘｶｰﾄﾞ(1300.1500XY) 4,290
【2026年3月2日～価格改定後】
JAN 社内コード 品名 品番 サイズ 定価